ตามที่ โรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุทันตกรรม จำนวน ๑ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ถาดสแตนเลส ขนาด ๑๓ นิ้ว จำนวน ๕ ใบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เซี่ยงไฮ้ทันต

ภัณฑ์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๗๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง
 
  ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘